
 
G U V E R N U L  R O M Â N I E I 

 
 

 
 

 
 

H O T Ă R Â R E 
pentru modificarea anexei la Hotărârea Guvernului nr. 977/2016 privind alocarea 

unei sume din Fondul de rezervă bugetară la dispoziţia Guvernului, prevăzut în 
bugetul de stat pe anul 2016, pentru judeţul Neamţ 

 

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, 

 
 
     GUVERNUL ROMÂNIEI adoptă prezenta hotărâre: 
 

ARTICOL UNIC 
 
Anexa la Hotărârea Guvernului nr. 977/2016 privind alocarea unei sume din 

Fondul de rezervă bugetară la dispoziţia Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe 
anul 2016, pentru judeţul Neamţ, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea 
I, nr. 1.039 din 22 decembrie 2016, se modifică și se înlocuieşte cu anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
 
 

 
PRIM – MINISTRU 

 

MIHAI TUDOSE 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://idrept.ro/00068397.htm


 
 
 

 
 

ANEXĂ 
 

Repartizarea sumelor pentru judeţul Neamţ 
 

Nr. 
crt. 

Unitatea administrativ - 
teritorială 

Obiectivul  Suma alocată 
- mii lei - 

1. Consiliul Județean Neamț Construire corp nou Pavilion central 
- Centrul de Recuperare și 

Reabilitare Neuropsihiatrică 
Războieni, în comuna Dragomirești, 

județul Neamț 

11.000 

2. Consiliul Județean Neamț Construire clădire - Complex de 
Servicii pentru Persoane Adulte cu 

Handicap Roman, în comuna 
Dragomirești, județul Neamț 

11.770 

 Total: 22.770 
 


